wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 RUDZIŃSKI 

2.Imiona 1 6 SZYMON BOSCO

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 89063001559, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 15 (PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.500 (JEDEN TYSIĄC
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

3 6 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.000 ZŁ (JEDEN TYSIĄC)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 MINGE 

2.Imiona 1 9 OSKAR AMADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia